
HGV Hess. Jugendmeisterschaften AK 12 - 08.-09.09.2018
Ergebnisse
Einzel - Zählspiel; 36 Löcher, bis 2. Runde
vorgabenwirksames Wettspiel

AA 1-9 Herren: GELB Par: 72 Slope: 140Course: 71.9
Damen: ROT Par: 72 Slope: 132Course: 73.0 Stand: 09.09.18, 16:40 Uhr

Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. Tot. +/-

Brutto AK 12 Jungen
1 1 Laurito, Luis Licher GC  6,5  86  82 168 +24
2 2 Schweer, Cilian Alexa Frankfurter GC 12,9  87  82 169 +25
3 3 Morato Brede, Miguel Kassel  5,1  81  89 170 +26

4 Braun, Felix Niklas Frankfurter GC  9,8  88  85 173 +29
5 Gosch, Lucas Kiawah GC Riedst 10,6  90  85 175 +31
* Lee, Say Hoon Main-Taunus, GC 11,5  89  86 175 +31
7 Weber, Julius Winnerod, GC 10,7  92  84 176 +32
8 Kandala, Aaryan Hof Hausen, GC  8,8  92  87 179 +35
9 Baas, Jacob Neuhof, GC 15,0  90  97 187 +43

10 Küls, Moritz Kronberg, G&LC 10,4  98  90 188 +44
11 Theimer, Henry Hof Hausen, GC 14,9  99  93 192 +48
* Walter, Oscar Licher GC 18,2  95  97 192 +48

13 Hagemann, Colin Wiesbadener GC 22,3 102  96 198 +54
14 Rosmanith, Paul Wiesbadener GC 20,4  98 104 202 +58
15 Lindeholz, Carl Philipp Frankfurter GC 21,1  99 104 203 +59
16 Nachtwey, Tim Neuhof, GC 22,4  98 107 205 +61
17 Ostmann, Carl Anton T Hof Hausen, GC 18,2 102 104 206 +62
18 Fitz, Nick Bensheim, GC 20,6 102 105 207 +63
19 Mostert, Laurence Frankfurter GC 19,5 112  99 211 +67
* Otto, Maximilian Idstein, GP 18,1 109 102 211 +67

21 Marchlewski, Patrick Royal Homburger 23,0  97 121 218 +74
22 Böckmann, Felix Frankfurter GC 25,2 106 115 221 +77
-- Haller, Leandro Winnerod, GC 16,9 DQ  NA DQ. ----
-- Zheng, Julian Royal Homburger 17,2 DQ  NA DQ. ----
-- Brutsche, Georg Royal Homburger 10,6  92  NA N.A. ----
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HGV Hess. Jugendmeisterschaften AK 12-08.-09.09.2018, Ergebnisse - Stand: 09.09.18, 16:40 Uhr

Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. Tot. +/-

Brutto AK 12 Mädchen
1 1 Blumör, Emma Mae Hanau 14,6  89  93 182 +38
2 2 Morato Brede, Isabel Kassel 15,7  90  93 183 +39
3 3 Amereller, Leonie Frankfurter GC 22,6  98  95 193 +49

4 Brocks, Eve Frankfurter GC 23,2  94 105 199 +55
5 Hong, Gayun Bachgrund, GP 22,8  97 104 201 +57
6 Zickler, Valentina Royal Homburger 27,5 105 100 205 +61
7 Schultheis, Emma-Loui Licher GC 24,4  97 112 209 +65
8 Hofmann, Sophia Royal Homburger 23,4 120 122 242 +98

-- Wagner, Anna Maria Royal Homburger 18,1 106  Kr ----

Netto
1 1 Schweer, Cilian Alexa Frankfurter GC 12,9  70  66 136  -8

* Brocks, Eve Frankfurter GC 23,2  59  77 136  -8
3 Amereller, Leonie Frankfurter GC 22,6  70  68 138  -6
4 Zickler, Valentina Royal Homburger 27,5  72  67 139  -5
* Hong, Gayun Bachgrund, GP 22,8  63  76 139  -5
6 Hagemann, Colin Wiesbadener GC 22,3  74  68 142  -2
7 Morato Brede, Isabel S Kassel 15,7  70  74 144   0
8 Schultheis, Emma-Loui Licher GC 24,4  63  82 145  +1
9 Blumör, Emma Mae Hanau 14,6  71  75 146  +2

10 Lee, Say Hoon Main-Taunus, GC 11,5  75  72 147  +3
* Nachtwey, Tim Neuhof, GC 22,4  68  79 147  +3

12 Walter, Oscar Licher GC 18,2  73  75 148  +4
13 Gosch, Lucas Kiawah GC Riedst 10,6  77  72 149  +5
* Braun, Felix Niklas Frankfurter GC  9,8  76  73 149  +5

15 Weber, Julius Winnerod, GC 10,7  79  71 150  +6
* Baas, Jacob Neuhof, GC 15,0  71  79 150  +6
* Rosmanith, Paul Wiesbadener GC 20,4  71  79 150  +6

18 Lindeholz, Carl Philipp Frankfurter GC 21,1  73  78 151  +7
19 Laurito, Luis Licher GC  6,5  78  74 152  +8
20 Theimer, Henry Hof Hausen, GC 14,9  81  75 156 +12
21 Kandala, Aaryan Hof Hausen, GC  8,8  81  76 157 +13
* Fitz, Nick Bensheim, GC 20,6  77  80 157 +13

23 Morato Brede, Miguel Kassel  5,1  75  83 158 +14
24 Böckmann, Felix Frankfurter GC 25,2  75  84 159 +15
* Marchlewski, Patrick Royal Homburger 23,0  66  93 159 +15

26 Küls, Moritz Kronberg, G&LC 10,4  85  77 162 +18
* Ostmann, Carl Anton T Hof Hausen, GC 18,2  80  82 162 +18

28 Mostert, Laurence Frankfurter GC 19,5  88  75 163 +19
29 Otto, Maximilian Idstein, GP 18,1  87  80 167 +23
30 Hofmann, Sophia Royal Homburger 23,4  92  94 186 +42
-- Wagner, Anna Maria Royal Homburger 18,1  84  Kr ----
-- Haller, Leandro Winnerod, GC 16,9 DQ  NA DQ. ----
-- Zheng, Julian Royal Homburger 17,2 DQ  NA DQ. ----
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-- Brutsche, Georg Royal Homburger 10,6  79  NA N.A. ----

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!
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